4º,	inciso	I,	do	Regulamento
de	Compras	e	Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho	Deliberativo	nº	23,	de	16	de	junho	de	2025.

Empresa BRBPO	TECNOLOGIA	E	SERVIÇOS	S.A.
CNPJ CNPJ:	24.913.412/0001-80
Situação Contratada
Valor	contratado R$	196.032,60	(cento	e	noventa	e	seis	mil	trinta	e	dois	reais	e	sessenta	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

MARCOS	ROBERTO	DA	SILVA
Analista	de	Gestão	-	UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Marcos	Roberto	da	Silva,	Analista	de	Gestão,	em	09/12/2025,	às